
 
 

Passionsspelen i 
Oberammergau 

7 – 16 juli 2010 
 

PRIS: 12400:-/pers    (reservation för valutaförändringar) 
 
I priset ingår bussresa i turistbuss, bussfika, färja Trelleborg/Travemünde t o r, logi i 

dubbelrum/dubbelhytt (insides), halvpension fr middag dag 1 t o m frukost dag 10 samt 

lunch före passionsspelen, entré till passionsspelen i Oberammergau, lokal guide i 

Salzburg. 

 
Passionsspelen i Oberammergau uppförs vart 
tionde år. I krigets fotspår 1632, då 

svenskarna under ledning av Gustav II Adolf 
var på plundringståg, härjade pesten och 
nästan utplånade stora delar av Oberbayern. 

Oberammergau klarade sig länge från pesten 
då man isolerade sig, men en av traktens 

invånare kunde inte hålla sig utan smög in i 
byn och drog pesten med sig. Inom några få 
dagar hade närmare 100 personer dött i byn. 

Då samlades de styrande i församlingskyrkan 
och avgav ett heligt löfte om att vart tionde år 
uppföra ett spel till minne av Jesu lidande om 

de förskonades från farsoten. Efter detta löfte 
dog inte någon mer av pesten i församlingen. 
År 1634 uppfördes det första Passionsspelet 

och har sedan dess, med få undantag, uppförts 
vart tionde år fram till våra dagar. 
 



Onsdagen 7 juli 
Avresa från Fredsgatan 2, Örebro kl 10,00. Vi åker söderut förbi Vättern och ner 
genomSmåland till Trelleborg och tar färjan mot Travemünde. Middag ombord  Kl 22.00 
avgår färjan och vi beräknas vara i Travemünde kl 07.00 (500 km) 
 
Torsdag 8 juli 
Tidig frukost ombord. Vi åker autobahn ner förbi Hamburg, Hannover och Kassel till 
Nürnberg där vi övernattar på Arvena Park Hotel. Middag på hotellet. (700 km) 
 
Fredag 9 juli 
Efter frukost fortsätter vi ner mot Österrike och Steyr där vi kommer att bo i tre nätter. 
Middag på hotellet (400 km9 
 
Lördag 10 juli 
Frukost. Utflykt i Steyrs omgivning.  Mer information senare 
Middag på hotellet 
 
Söndag 11 juli 
Frukost. Utflykt i Steyrs omgivning.  Mer information senare. 
Middag på hotellet 
 
Måndag 12 juli 
Efter frukost åker vi till Salzburg. Tillsammans med en lokal guide upptäcker vi Salsburg till 
fots och promenerar runt i den gamla stadskärnan. Efter lunch fortsätter vi sedan mot Bad 
Bayersoien och Bad Kohlgrub. Vi checkar in på våra ”Gasthof”. Middag. (300 km) 
 
Tisdag 13 juli 
Frukost. Förmiddagen fri. Efter lunch åker vi med transferbuss in till Oberammergau i lagom 
tid för passionspelet som börjar kl 14.30. Efter några timmars föreställning görs en paus på 3 
timmar då vi får äta middag på en restaurang och har resten av tiden till fritt förfogande. Här 
blandas turister och aktörer i en härlig gemenskap.  Efter uppehållet fortsätter spelen till kl 
22.30. Därefter åker vi med transferbussarna tillbaka till våra Gasthof. 
 
Onsdag 14 juli 
Efter frukosten börjar vi ”hemresan”. Vi åker genom de vackra Schwarzwaldsområdet upp 
mot Rhenområdet ock kommer på kvällen fram till Rüdesheim där vi övernattar på Hotel 
Central. Middag på hotellet. (500 km) 
 
Tordsag 15 juli 
Sista dagen på kontinenten och vår resa går upp genom Rhendalen, Ruhrområdet upp till 
Traveünde. Middag på båten kl 20.30. Båten kastar loss kl 22.00 och vi kommer till Trelleborg 
kl 07.00 nästa morgon. (600 km) 
  
Fredag 16 juli 
Efter frukostbuffén ombord återstår så resan hem från Trelleborg till Örebro dit vi beräknas 
komma vid 17-tiden. Kvar finns alla de roliga och vackra reseminnena som vi fått och alla 
trevliga och nya bekantskaper som vi gjort under dessa tio dagar tillsammans. (500 km) 



Anmälan till  
Astrid o Sven-Olof Eriksson tel 019/230446  soe@ankarberg.net 
Berit o Ivan Ankarberg tel 019/225222  Ivan@ankarberg.net 
 
Betalning till  bg 5865-1662 

 
1. Anmälningsavgift:   4400:- snarast 
2. Senast 20100531  8000:-   

    
   
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

VÄLKOMNA 
Teknisk arrangör: 

 

 

 

 
 
 
 

Steyr är en av Österrikes mest välbevarade medeltida städer och har lyckats med att bevara 
de gamla stadsdelarna näst intill intakta. I centrum ligger stadens torg som av många 
betraktas vara ett av de vackraste i Europa. Floderna Enns och Steyr som flyter genom staden 
sammanstrålar inne i centrum och det mäktiga slottet Lamberg tronar majstätiskt över 
staden. 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Fil:Steyr_Town_01.jpg

